

**N130 Studio ApS**  
**Partner Revision A/S, Birkmosevej 20 A, 1., 6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 40 24 75 64**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

---

Tommy Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N130 Studio ApS Partner Revision A/S Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 40 24 75 64 Stiftet: 11. februar 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Rasmussen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af virksomhedsrådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2021 udgør et underskud på 68 tkr. mod et underskud i 2020 på 1 tkr.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2021 negativ med 2 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>183.263</b>	<b>257.361</b>
1 Personaleomkostninger	-178.289	-164.204
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.624	-72.089
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-72.650</b>	<b>21.068</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.426	-19.471
<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.076</b>	<b>1.597</b>
4 Skat af årets resultat	17.731	-2.073
<b>Årets resultat</b>	<b>-68.345</b>	<b>-476</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-68.345	-476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-68.345</b>	<b>-476</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>187.308</u>	<u>257.359</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>187.308</u>	<u>257.359</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>187.308</u></b>	<b><u>257.359</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.384	20.419
	Udskudte skatteaktiver	4.984	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.368</u>	<u>20.419</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.424</u>	<u>158.212</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>136.792</u></b>	<b><u>178.631</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>324.100</u></b>	<b><u>435.990</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-41.710	26.635
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.710</u></b>	<b><u>66.635</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.275
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitutter	154.168	192.434
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.168</u>	<u>192.434</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	38.266	35.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.281	28.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.578	212
Selskabsskat	0	3.036
Anden gæld	104.517	96.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.642</u>	<u>163.646</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>325.810</u></b>	<b><u>356.080</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>324.100</u></b>	<b><u>435.990</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	27.111	67.111
Overført fra reserve for iværksætterselskaber i forbindelse med omregistrering til ApS	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	0	-476	-476
Overført til virksomhedskapital i forbindelse med omregistrering til ApS	0	-39.999	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	26.635	66.635
Henlagt af årets resultat	0	0	-68.345	-68.345
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-41.710</b>	<b>-1.710</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	174.500	163.335
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.789</u>	<u>869</u>
	<b><u>178.289</u></b>	<b><u>164.204</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.051	70.051
Mindre nyanskaffelser	<u>7.573</u>	<u>2.038</u>
	<b><u>77.624</u></b>	<b><u>72.089</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.426</u>	<u>19.471</u>
	<b><u>13.426</u></b>	<b><u>19.471</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	3.036
Årets regulering af udskudt skat	-18.259	-963
Regulering af tidligere års skat	<u>528</u>	<u>0</u>
	<b><u>-17.731</u></b>	<b><u>2.073</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	350.253	350.253
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>350.253</u></b>	<b><u>350.253</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-92.894	-22.843
Årets afskrivninger	-70.051	-70.051
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-162.945</u></b>	<b><u>-92.894</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>187.308</u></b>	<b><u>257.359</u></b>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	192.434	227.631
Heraf forfalder inden for 1 år	-38.266	-35.197
	<b><u>154.168</u></b>	<b><u>192.434</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>35.957</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet ejendomsforbehold i personbil.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		